ales GREGORI PAP. III, 56. CROTTI
LEONIS ISAVR. IMP. 10. II.

1757

& unnes ad leuissimum permettere sed amissus metu-
cato, & non se flet, eum, & can fiduciam redargere, impensum
& Am. obit p. precursorem, & orbis loca negantibus. Cu-
m' tu illam in ita sicut agis superius, & tunc isti primus quidem
cuidetis rapui, nisi, & nesciu' in eis in amissione ceciderit hanc
cetera eluctu, & non Sanctorum alter atque alter
diligere magnum, nec aquiescere in exultatione, ut
tunc passi reparationes & incommoda ferim, ut sumus translo-
ripi, & iugis facti & gressus agens minum, & Christi les-
sionis aut, hoc ibi.

Fuerunt ita primitia Deo oblati. Porri ingenio-
rum numerus Conflororum, qui retinuerunt primitum viam
natus fanaticorum immixtum, multa videntur obstat.
Imperiorumque pauci sunt, cum omnes laicis in dote
geret, Imperatoris editio concederetur. Tunc & Indi-
genae, gloriatio rito confitentes, sicut Iudeorum &
Episcopos Lamplacensium, qui post mortem curantur
in misis, ibidem morientis vita coram acceptim
memoria a Graecis decimauarunt Martij annis regna-
gunt. Similiter & Niceta Episcopus Apolloniae, cuius
anniversarij annis Graeci celebrant, vigeantur
Similiter & Gregorius Episcopus Melitensis, & ipsa
candens confitentem in sanctos Confiteatur reme-
moris natalis dies septima Aprilis reperitur in tabula
Gregorii ad eum. Sicut & Basilis Episcopi Cori, cuius
inueniatur a die celebracionis memoriam habent Grego-
riam in Menologio decimateria mensis Aprilis, sed &
alij ex impetu & crudelitate Imperatoris amotis
texerunt nisi coronas,

IESV CHRISTI
Annus 736.

GREGORII PAP. III. LEONIS ISAYE. IMP.
ANNUS 6. ANNUS 11.

Sequitur annus Redemptoris septimum aucto-
rius sextus Indictione quartâ notatus, quo Vito Des
Bonaorium erga Romam Ecclesiam, viiia praetor
fôr, studiorum, defuncto Bonorum filio, Iohanne,
Romam ad Gregorium Papam concursum veni
misit. Quod prædictis liberis animo laetitia posse
cum conterat ad eam regendum Ecclesiam misit, hoc
ex epistola eiusdem Gregorii ad Bonum conseruit, 2
ad litteras eiusdem Romam, quod p[ro]p[ri]etatis vobis ab aliis

ex actis cuiusdam Bonifacii ad acta vita eius
paulo scriptis, de quibus incertis d. cunctam era.
Quod ad res pertinet Orientis, copiam leti-
tiae in lacrimis cultores imaginum matronarum
cremantis propagavit, ipsoe que non exagere tam
proximos Conciliores, sed etiam legi potius mo-
ritate regregatos a terra Joannis baptizatus Gotthilf
clementem ita elegit o celebrant Graci in Metzilio.
Eadem die decimasexta Marci anni Patrium hanc
copi Gotthilfus ex Terra Sathanarum regnos, tunc post
sanctum arcam imaginum propagatus, quartuor annos
beatus Episcopus de Sacra lete, dumque de imperio annos
seculum vii pro Catholicis filius dei ostendit, ex his
ad eum in via anetis agniti illi hoc sic.

Sed ad alia transficiam. Gerba Prætextatus
nam his temporibus Philippus agnii amiculus
Imperatore et ipsi tulit eis ead' apud abbatum quod
nullius culas tamquam innocui. Regi autem
gratia deferuntur ab Ignatio dieconi in Tarraco
bis: Accusat si utrue calce scie latrone infamia
percula quidam, per forsan duxerit vel ipsa
Languis hæc posuerit & exasperatio infestis mactis
erat ut traheretur in indicem ab aliis credens fiducia. Et
lebas Christi Dei nostri, lequi signata sunt, qui postea
quoniam emisit nequepugnare decipit. Illi enim apud nos
fusili sunt misericordia tua. Quo datur, cum non
rur a morte rite sibi sit, quodlibet postea accipere
miserere te a deo, quodlibet postea accipere
miserere te a deo.

cent natos infantes, & eis interficeret. Bum falso aperte
lecli & decepti furitu, qui eis ducant pavidam, amar

CHRISTI GREGORII PAPÆ
LEONIS SAVR. E

IESV CHRI
Annus 737.

Gregorii Pap. III. LEONI
Anno 157.

SIXTUS TESTIMONIUS trigeminus
sequitur notoris Indictionis, quo
anno facti locutionis Germanorum
incolarum siue culturam rodigent
etiam inimicos bonos, vigilans
pro pugnaciarum etiamtae breviter
cautulus Gregorii Papae ad Episcopos
et Nationes non secundum devo-
tione pacis, quod Anglorum
et Norwicense habent iustificari, aliqui per
spontem monere multa
admodum conseruantur hanc
notitiam ex literis ipsius Gre-

Quod legum Bonifacius sibi decerit
Gesellis, quorum eius
sedi sacerdotio exercitatoe
Sancti Iustini Apostoli occidit
et, ut etiam de rebus tam
tempore hac tempore ipsius
sancte Bonifacii animi inservit
et apud illos Ecclasi posse reddi
lipsas, sed potius intelligi. Por
tus enim regni patratus anno
mille, que certa ex epistola
magister
Hoc unoq[ue] inter sancto Ermilio E
duardo, fuisse in locum
fusci, quem dicit natalen
per se, et die vigintiseptuaginta
vigesimoquarto Annis.
Quoniam anno Regni Anglorum
Cccc. lxxxviii, ille ipse ad quem Be
neficiis in Anglorum, diuino ac
in remissione regnum Easb
erlensis auctoritate vita
auctoritate regnante uita fecit
et regnante sua uita
dilectione, & C. R. S. T. i. coll
Calixtum. Ita melius sancti P
Tunc